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Измените и дополнувањата на буџетот на Општина гевгелија за 2024 година влегуваат во 
сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1167/1 
20.09.2024 год.      Претседател 
Гевгелија       на Советот на Општина Гевгелија 
                   Патрик Матх с.р. 
 
 


